IP KAMERALAR
Sınıf Model Özellikler
SPB-9421S4L
2 MP IP IR Bullet Kamera (Sesli)                                                  •
2.8mm Sabit Lens • 1/3" CMOS • 1920 x 1080P Çözünürlük • 3DNR /
Dijital WDR / HLC / BLC / Defog • H.265+ • ONVIF • 20m
Aydınlatma Mesafesi • 1 x Dahili Mikrofon • Hareket Algılama /
Bölge Giriş İhlali / Video Bulanıklaşma Tespiti / Sahne Değişimi

• U/UTP Cat6, Straight • 48 port patch panel • 110 Punch
FİBER
AKSESUARLAR
Sınıf Model Özellikler
CAT6 CCA
• Network kablosu
CAT6 23AWG
• Network kablosu 23AWG GRİ
CAT6 23AWG
• Network kablosu 23AWG TURUNCU
CAT6 23AWG
• Network kablosu 23AWG MAVİ
HDMI-1 HDMI KABLO 1,5 METRE
HDMI-3 HDMI KABLO 3 METRE
HDMI-5 HDMI KABLO 5 METRE
HDMI-10 HDMI KABLO 10 METRE
HDMI-15 HDMI KABLO 15 METRE
HDMI-20 HDMI KABLO 20 METRE
HDMI-30 HDMI KABLO 30 METRE OEM
HDMI-4K1 4K HDMI KABLO 1,5 MT
HDMI-4K3 4K HDMI KABLO 3 MT
HDMI-4K5 4K HDMI KABLO 5 MT
HDMI-EX60 HDMI EXTENDER 60MT
HDMI-EX60U HDMI EXTENDER 60MT + USB
HDMI-EX120 HDMI EXTENDER 120MT
KX820 HDMI KVM EXTENDER 120MT + USB
KX200 HDMI KVM EXTENDER 200MT + USB
Ç3